Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.10.2023
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-1245-23

	г. Саянск

	Об отмене постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.07.2022 № 110-37-833-22 «Об утверждении внесения изменений в документацию по планировке территории земельного участка, для комплексного освоения территории в целях строительства жилья экономического класса, расположенного по адресу: Иркутская область,  г. Саянск, микрорайон 9, №11»

На основании части 1 статьи 48 Федерального закона                                        от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.07.2022 № 110-37-833-22 «Об утверждении внесения изменений в документацию по планировке территории земельного участка, для комплексного освоения территории в целях строительства жилья экономического класса, расположенного по адресу: Иркутская область,  г. Саянск, микрорайон 9, №11».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»	                                                                           О.В. Боровский

исп. А.С. Панкина
тел. 83955352421
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа по вопросам
жизнеобеспечения города - председатель комитета
 по жилищно-коммунальному хозяйству,
транспорту и связи                                                                                           М.Ф. Данилова
____________
        (дата)

Управляющий делами администрации  муниципального
образования «город Саянск»
 _____________                                                                                                В.О. Понамарчук
         (дата)

ВЗД председателя Комитета
по архитектуре и градостроительству администрации
муниципального образования «город Саянск»                                            Ю.В. Колькина
_________________
           (дата)

Начальник отдела правовой работы                                                               А.Ю. Товпинец
_______________
          (дата)

РАССЫЛКА:
1 экз. - в дело
2 экз. - в комитет по архитектуре
1 экз. – в Саянские зори
______________________________________
4 экз.
Электронная  версия правового акта соответствует бумажному носителю.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Консультант в сфере градостроительства
и архитектуры Комитета по архитектуре
и градостроительству  администрации
муниципального образования «город Саянск»                                                       А.С. Панкина
_______________
           (дата)